[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября 2014 года                                                                                         № 178
О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
В связи с регистрацией права, в соответствии со свидетельствами от 11.08.2014 47-АВ 091005, 47-АВ 091006, 47-АВ 091007, от 22.08.2014 47-АВ 091004, руководствуясь порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области №58 от 25.07.2006 г., соглашением «О передаче осуществления части полномочий поселения муниципальному району», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 21.12.2009 г. №25 и решением совета депутатов муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 24.12.2009г. №27, администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области в наименование объектов недвижимости, расположенными по адресу: г. Приморск, п. Карасевка, дома 2,3,4,6, с реестровыми номерами №№ 5181-5183, 5185:

2. Вместо - дом летнего проживания, читать - здание.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации

                                                      С.В. Рогов
Рассылка: дело, отдел бюджетной политики и учета, КУМИГ-2, ОБПиУ, http://приморск-адм.рф, Прокуратура.